INDICAÇÃO Nº 105/2013

Senhora Presidenta,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita, ao setor competente da Administração Municipal, a construção de uma passarela, de uma calçada e a instalação de iluminação próximo à ponte da BR 459, entrada do Bairro Belo Horizonte.

JUSTIFICATIVA

A presente Indicação é uma solicitação dos moradores do Bairro Belo Horizonte que se sentem inseguros pela ausência de passarela, passeios e iluminação na entrada do mesmo. Portanto, o que nos motiva a fazer a referida indicação é nossa preocupação com a segurança e com o bem estar daqueles munícipes.

Sala das Sessões, 12 de Março de 2013.

	MARIO DE PINHO

	2º VICE-PRESIDENTE

PAGE